様式第１号（第３条関係）
り災証明書交付申請書
年　　月　　日
　安来市消防本部　消防長　様

　り災証明書の交付について、次のとおり申請します。
	申請者
	住　所
	〒

電話（　　　　）　　　－

	フリガナ

	り災者との関係
	□本人　□同居の親族

□その他（　　　　　）

	氏　名

	り災者
	□　申請者に同じ（同じ場合、り災者欄の記載は不要です。）

	住　所
	〒

電話（　　　　）　　　－

	フリガナ

	氏　名

	現在の

連絡先
	〒

様方　電話（　　　　）　　　－

	り災年月日
	年　　　　月　　　　日

	り災場所
	□申請者住所に同じ　□り災者住所に同じ

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	り災物件

	必要枚数

必要理由等
	通
	理由・提出先

	備　　考

	※受付欄
	※経過欄
	※手数料欄